
O činnosti Domácího hospice Nablízku  

 

Jaký byl vlastně rok 2020 pro Domácí hospic Nablízku? 

Hospicovou péči a další služby jsme poskytovali navzdory epidemii způsobené onemocněním 

Covid 19, které se nevyhnulo ani naším zdravotníkům. 

Doprovodili jsme dalších 56 nevyléčitelně nemocných z našeho regionu a jejich rodiny (od založení 

hospice se jedná již o 170 nemocných). 

Do domovů našich pacientů jsme najezdili 31 000 km (v roce 2019 to bylo jen 12 000 km),  

zdvojnásobil se počet návštěv našich zdravotních sester i čas věnovaný péči v rodinách, 

lékaři naší paliativní ambulance vyjeli na téměř šest desítek samostatných konziliárních návštěv do 

domácností nemocných. 

Zvýšil se zájem o půjčování pomůcek pečujícím z řad veřejnosti (kyslíkové koncentrátory, 

polohovací postele a další kompenzační pomůcky). 

Naše sociální poradna podpořila 512 klientů při řešení péče o jejich blízké a zajišťovala potřebnou 

podporu během pandemie. 

Takový byl rok 2020 především pro ty, kdo využili služeb Domácího hospice Nablízku. Takový byl 

rok 2020 i díky Vaší podpoře a za to Vám upřímně děkujeme! 

Těšíme se (a doufáme), že v nadcházejícím roce bude příležitost se s mnohými z Vás setkat osobně, 

při některé z naších akcích. 

Za celý hospicový tým Nablízku srdečně zdraví 

 

Bc. Bohumila Urbanová 

ředitelka 

+ 420 605 260 214 

urbanova@hospic-lysa.cz 

Domácí hospic Nablízku, z.ú. 

Ič: 04066502 

Jahodová 1857, 289 22 Lysá nad Labem 

Kancelář: Husovo nám. 550/5, 289 22 Lysá nad Labem 

hospic-lysa.cz/ 

facebook.com/hospiclysa/ 

 

Více informací jak podpořit Domácí hospic Nablízku se dočtete zde. 

Klikni a daruj na darujme.cz 

 

mailto:urbanova@hospic-lysa.cz
https://www.hospic-lysa.cz/
https://www.facebook.com/hospiclysa/
https://hospic-lysa.cz/Jak_nas_muzete_podporit/index.html
https://www.darujme.cz/darovat/1000118?amount=500

